Compañía.- k. Los demás que contemplen la Ley y estos Estatutos.- 

Artículo DIECIOCHO.- Junta UNIVERSAL: La Compañía podrá 

celebrar sesionés de Junta General de Accionistas en la modalidad de 

Junta Universal, de conformidad con lo dispuesto en el Articulo 

doscientos treinta y ocho (238) de la Ley de Compañías; esto es que, la 

Junta puede constituirse en cualquier tiempo y en cualquier lugar, dentro 

del territorio nacional, para tratar cualquier asunto, siempre que esté 

presente todo el capital pagado, y los asistentes quienes deberán suscribir